
Zarządzenie Nr 195/E/2023
 Prezydenta   Miasta   Słupska

 z dnia 20 marca 2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 181/E/2023 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 8 marca 2023 r.
w sprawie powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na dyrektorów: 
Przedszkola  Miejskiego  nr  10  „Świat  Fantazji”  w  Słupsku,  Przedszkola  Miejskiego  nr  15
„Kolorowy  Wiatraczek”  w  Słupsku,  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Słupsku,  Zespołu
Placówek Oświatowych w Słupsku, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku. 

Na podstawie art.  63 ust.  14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  -  Prawo Oświatowe (Dz. U.
z 2021 r.  poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730,
poz. 2089, z 2023 r. poz. 185)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

§ 1. zarządzenia nr 181/E/2023 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na dyrektorów: 
Przedszkola Miejskiego nr 10 „Świat Fantazji” w Słupsku, Przedszkola Miejskiego nr 15 
„Kolorowy Wiatraczek” w Słupsku, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słupsku, Zespołu 
Placówek Oświatowych w Słupsku, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku, pkt III 
otrzymuje brzmienie:

„III.  Powołuję komisję  konkursową do wyłonienia kandydata na dyrektora  Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Słupsku w składzie:

1. przedstawiciele organu prowadzącego : 
1)  Marta Makuch - Przewodnicząca
2) Anna Sadlak - członek
3) Sylwia Żuk - członek

2. przedstawiciele organu nadzorującego:
4)  Katarzyna Błaszczyk   - członek
5)  Beata Kopka - członek
6)  Dorota Piegat - Hedeszyńska - członek

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7) Anna Wolikowska - członek
8) Andrzej Chojnacki - członek

 4. przedstawiciele Rady Rodziców
9) Dagmara Borysewicz - członek
10) Tomasz Zwoliński - członek
    5. przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
11)  Gabriela Bereżecka - członek
    6. przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej Pracowników Oświaty i Wychowania 

      NSZZ „Solidarność” w Słupsku:
12) Małgorzata Zamorska-Hyła – członek”

§ 1. zarządzenia nr 181/E/2023 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na dyrektorów: 
Przedszkola Miejskiego nr 10 „Świat Fantazji” w Słupsku, Przedszkola Miejskiego nr 15 
„Kolorowy Wiatraczek” w Słupsku, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Słupsku, Zespołu 
Placówek Oświatowych w Słupsku, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku, pkt IV 
otrzymuje brzmienie:

„IV.  Powołuję  komisję  konkursową  do  wyłonienia  kandydata  na  dyrektora  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Słupsku w składzie:



1. przedstawiciele organu prowadzącego : 
1) Anna Sadlak - Przewodnicząca
2) Sylwia Żuk - członek
3) Aleksandra Krawczyk - członek

2. przedstawiciele organu nadzorującego:
4) Jolanta Jankowska-Żmich  - członek
5) Marcin Kowalczyk - członek
6) Bronisław Kisiel - członek

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7) Monika Walczak - członek
8) Agnieszka Bernasińska - członek

4. przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego:
9) Gabriela Bereżecka - członek”

 
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
        MIASTA SŁUPSKA
Krystyna Danilecka-Wojewódzka


